VIAVI Solutions
Datenblatt
VIAVI
Passive Komponenten-Module
Zur In-Service-Überwachung von Glasfasern mit dem ONMSi,
OTU-8000 und OTU-5000
Passive Komponenten ermöglichen, OTDR-Tests während des
Betriebs der Glasfaser (In-Service) mit Wellenlängen auszuführen,

Weitere Informationen und technische Daten zu den Glasfaser-Überwachungslösungen von VIAVI erhalten Sie beim
Kundendienst sowie auf VIAVI Glasfaser-Überwachung.
Bestellangaben
Beschreibung Bestellnummer
Daten: 1260–1580 nm / OTDR: 1605–1670 nm
LGX-BOX MIT ZWEI WDM FÜR 1625 NM (SC/APC) E98LGX2W162SA
LGX-BOX MIT EINEM BYPASS FÜR 1625 NM (SC/APC) E98LGX1BP162SA
LGX-BOX MIT ZWEI FILTERN FÜR 1625 NM (SC/APC) E98LGX2F162SA
FILTER IN EINEM 3-M-PATCHKABEL (FC/APC) E9PCFFCAPC
FILTER IN EINEM 3-M-PATCHKABEL (FC/UPC) E9PCFFCUPC
FILTER IN EINEM 3-M-PATCHKABEL (SC/APC) E9PCFSCAPC
FILTER IN EINEM 3-M-PATCHKABEL (SC/UPC) E9PCFSCUPC
Ausführung
BAUGRUPPENTRÄGER MIT 3 STECKPLÄTZEN E9E-SHELF
19”-Montagewinkel für Baugruppenträger (3 Steckplätze) E9E-KIT19
21”-Montagewinkel für Baugruppenträger (3 Steckplätze) E9E-KIT21
23”-Montagewinkel für Baugruppenträger (3 Steckplätze) E9E-KIT23
OTU-5000 ADAPTER-KIT FÜR LGX-MODUL E9E-5K-LGX-KIT
Frontpanel-Zubehör mit Plexiglas-Einsatz und Faserkassette E9E-FP-ACC
RACKEINBAU-KIT FÜR LGX-BOX (19 ZOLL) E98-LGX-KIT-19
RACKEINBAU-KIT FÜR LGX-BOX (21 ZOLL) E98-LGX-KIT-21
RACKEINBAU-KIT FÜR LGX-BOX (23 ZOLL) E98-LGX-KIT-23
Daten: 1260–1620 nm / OTDR: 1640–1670 nm
LGX-BOX MIT ZWEI WDM FÜR 1650 NM (SC/APC) E98LGX2W162SA
LGX-BOX MIT EINEM BYPASS FÜR 1650 NM (SC/APC) E98LGX1BP162SA
LGX-BOX MIT ZWEI FILTERN FÜR 1650 NM (SC/APC) E98LGX2F162SA
FILTER für 1650 NM IN EINEM 3-M-PATCHKABEL (SC/APC) E9PCFSCAPC1650
FILTER FÜR 1650 NM IN EINEM 3-M-PATCHKABEL (LC/UPC) E9PCFLCUPC1650
FILTER FÜR 1650 NM IN EINEM 3-M-PATCHKABEL (SC/UPC) E9PCFSCAPC1650
RACK (1 HE) MIT 32 WDM (1650 NM) MIT LC/APC-VERBINDERN E98RKWDM1650
RACK (1 HE) MIT 32 WDM (1650 NM) MIT LC/UPC-VERBINDERN E98RKWDM1650LCUPC
RACK (2 HE) MIT 108 WDM (1650 NM) LCAPC E98RK108WDM1650
Daten: 1290–1617 nm / OTDR: 1622–1670 nm
ZWEI WDM IN OTU-5000 STECKPLATZ FORMFAKTOR (LCAPC) E9E-5K-2W-CL-LA
ZWEI FILTER IN OTU-5000 STECKPLATZ FORMFAKTOR (LCAPC) E9E-5K-2F-CL-LA